
  
 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541  60 8 1 11 - F +39  0541  60 19 62 
P.E.C.   comune.riccione@legalmail.it  
Cod. Fisc. / P.IVA 00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato 
digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 1 di 2 
 

Pratica n. XXDET - 594 - 2015 
 
SETTORE BILANCIO/TRIBUTI/PATR./ECONOMATO/RIS.UMANE 
TRIBUTI                                      
 
 
Dirigente    FARINELLI CINZIA 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP)    SAIONI ELISA 
     
     

 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 525 DEL 15-06-2015 

 
 
OGGETTO PUBBLICAZIONE BANDO AGEVOLAZIONE TARI 2015 
Modalità seguita per individuazione del beneficiario: NORMA 
 

    IL   DIRIGENTE 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 17 del 16.04.2015 ad oggetto “D.Lgs 23.06.2011 n. 118 – 

Approvazione Bilancio di Previsione 2015/2017 – DUP 2015/2017 e relativi allegati “; 

 

Vista la delibera G.C. n. 120 del 23.04.2015 ad oggetto “Bilancio di Previsione 2015 – PEG  

provvisorio con assegnazione delle risorse ai Responsabili”  

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 16/04/2015 di approvazione delle 

tariffe, agevolazioni, riduzioni ed esenzioni - anno 2015; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 171 del 12/06/2015 ad oggetto “Definizione 

delle categorie di beneficiari e dei criteri di riparto delle risorse, ai fini dell'emissione del bando sul 

riconoscimento delle agevolazioni tari per l'anno 2015” 

 
Considerato che per consentire agli aventi diritto di presentare la domanda è opportuno 

che il periodo di apertura del bando decorra dal 15 giugno a tutto il 31 agosto 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;  
 

Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;  
 



  
 

 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN) 
T +39  0541  60 8 1 11 - F +39  0541  60 19 62 
P.E.C.   comune.riccione@legalmail.it  
Cod. Fisc. / P.IVA 00324360403 

Documento prodotto in originale informatico e firmato 
digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione 
Digitale (D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni. 

pag. 2 di 2 
 

Visto il vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi;  
 

Verificate, ai fini dell’espressione del Parere di Regolarità Tecnica, la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e 

successive modificazioni, dandone qui formalizzazione; 

 

Visto il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del 

D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni; 

DETERMINA 
 
 

1) di pubblicare il bando delle agevolazioni ed esenzioni TARI per l’anno 2015 dal 15 

giugno 2015 fino al 31 agosto 2015; 

 2) di dare atto che responsabile del procedimento è la Dr.ssa Elisa Saioni , il quale 

dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in una situazione di conflitto di interessi neanche 

potenziale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel caso di dichiarazione 

mendace; 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;  

4) di trasmettere copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai 

Dirigenti /Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi:  Settore 5 – Ufficio Spesa;  Responsabile del 

procedimento. 

F. to Il Dirigente del Settore 

Dr.ssa Cinzia Farinelli 

 

Documenti allegati parti integranti e sostanziali del presente atto, firmati digitalmente: 
1) Bando agevolazioni tari 2015; 
 


